di xxxviii
c q' ca.

q'u xxxiii

q'u ii

Et xxxvii

Quarta decima puella homines ob
mundane p'sp'itate' carencia' per-
turbat' se alloquit' Cur ho-
turbas ex carencia' p'sp'itate' Dices
forte p'sp'itate' consequer' q' desidero
iocunditatem s'z' uoluptate' et quiete'
at q'ndu'el b'itudinē in tuis Si uis
sare quot har' m'parte tua te consi-
derans minus fallit Audi in agm' p'uz'
aug' p'p'era inquit huius m'nde a'p'i-
tatem h'ne' u'erd' u'itiditate' falsam
etia' dolorem m'cta' uoluptate' duru'
laborem. timida' quiete' rem plenam
in'f'ie. sp'em b'itudinis in ane' hec
pater ille Cuius aucto'itas m'ito p'p'at
om'es tuas de contrali' fanta' s'as

aug'

Quinta octaua p'daco' puella
tristem hanc p'sp'itate' p'cti

an terrene dispensatione cura amplexa
est cavente atq; aduersionem alij pacie
te considerat q; presumpta sua iusticia
arguentem p; dicta ei p;peritas adeo
iusta res dispensante debent. Quo t;
intentionem moy; refellit quatenus cu
mnis iustis fore atq; in eo misericordie
adeo actu esse mo; p; ei placet p;ti
ne dicta p;peritate veram ut p;mittit
apparet hinc fatiget. Quid ob causam
ipm; tristem prout et p;sumptio eius re
prout q; aucteritate gladio pacato
allegat em; ubi illud notabile q; ipse
greg; dixisse reperit. Iustus inquit am
plius placet q; aduersione mala pati
qua; in p;peritate tunc dispensatione cura
fatigari. Quis igit; non aduertat dictu
iustem p;peritatem conari se adeo et
sic indebita appetente et misericordie et
ipm; deum sibi p;sentem esse iustissimud

¶ p; p; p; lo
marali

¶ **S**oma octava puella hac
diuisione tristem vbius allaq;
aggredietur. Si inquit duo lo
ca cent; parump; distantia quoz; vna
tate tenebrosus plenus in fuis. Alter
vero foret ciuitas plena claritate ad
mirabilis edificis delicias copiosa. quod
adeo. Vtcoris p;ter et stultus qui no
avia ad p;mo locu; tenebrosissim; tendere
quos plana et delicata om; studio de
amaret et alia viam adde septa p;
ciuitatem ordinata p;us appetit non
cliget p;fecto nullus. Sed ecce duo
loca p; p;ump; a nobis distantia ut
pote ad quoz; alter; q;libet mortem
breuiter p; decusim; huius vite venire
nec e; p;mus quide; carcer e; in fer
nalis vtiq; tenebrosus et opus morte
caligine ubi nichil deest calamitatis
et miserie. Vbi sebastione milite tes
tante. Edax ad e; flama q; auis deuo

rat miseris q; nullo finit; termino t;
ad idiliua incendia utm; qui aduersion
fuit repatur ad hunc p;fecto locu; pla
na tendit via et delicata mundane p;
p;peritas. Sed quis stultus de quib; vite
delicata plerumq; quasi mollibus scate
capere possit gaudere du; noster ca
ribilem ad terminu; eius cedentia sap
esse p;teritus namq; terribilis est locus
p; q; nimo p;caus quoz; ab illa via
distantior simie possit gaudere. Hec
est em; via p;perita spaciota q; dicit
ad mortem duxerim aut; spaciota ut
pote in p;teritis p;teris huius vite diuicias
honoribus et delicias consistente ac ad
p;perandū p;teribus q; stolidis et in sen
satis gratam contentem. Porro locus aliq;
est ciuitas dei sum; ciuitas p; vrbis
beata utm; dicta pacis visio q; mirabit
est et delectabilis edificis. Siquide;
fundata e; saphiris parte vite et
margaritis platee et muri eius q;
auro p; purissimo p;fulget p; p;ungna
culis iaspidinis lapides quide; p;ios
om; muri eius et fides eius gemis
p; edificate. Quid mirabile dixim; quip
pe talem et optalib; cum e; voce di
dicim; vidua miris carie sacrosce aug
ciuitat; m;ole p;dis gaudent mansio
bus in finit; q; delicias p;struit. q; b;
de; q;struit lucidissimas mansiones
cuncta miris eius spacia splendatibus
stans ac solis illius usque luce i; accf
p;bili radiosa illustratoe replendecia
p; vtiq; p; p;plais dicitur. Inq; au
tate dmi clare sonant; uigil; organa
stans hic e; paradisa voluptat; p; p; i;
ai vndiq; floribus rosar; et lilis quallid
vbi speramus repire quicquid vnde
defecate ac angeloz; q;ta i; mensa q;
ipse ipse glorie nobis disposuit felicit
epulā s;u; felicit; epulis in gloria